MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

PORTARIA Nº 84 / 2019 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.000788/2019-98
Concórdia-SC, 14 de março de 2019.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus Concórdia, no uso de suas
atribuições conferidas pela Portaria nº 288 de 26/01/2016, publicada no DOU de 27/01/2016, RESOLVE:

Art. 1º Constituir Comissão Organizadora da Semana Acadêmica do Curso de Física Licenciatura, com validade até 31/07/2019,
composta pelos seguintes membros:

RAFAEL CARDIM PAZIM, SIAPE 2177268 - Presidente
LUCAS RAMOS VIEIRA, SIAPE 1154307

Representante discentes:

BEATRIZ APARECIDA DALPUBEL GOMES DA SILVA, 2018004489
 GIZELA VANESSA HACK, 2018005889
 NYSA KATHLEEN AULER, 2018001010
 IOGO MACIEL FONTES MONTEIRO, 2017006175
 CLADEMIR KAIQUE CROZETTA, 2018015295
 PABLO SCARIOT, 2017000897

Art. 2º Para fins de cômputo no Plano de Trabalho Docente serão atribuías até 02 horas semanais.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 14/03/2019 11:46 )
NELSON GERALDO GOLINSKI
DIRETOR GERAL - TITULAR

Matrícula: 1095322

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/ informando
seu número: 84, ano: 2019, tipo: PORTARIA, data de emissão: 14/03/2019 e o código de verificação:

34b1ba0732